210  
**Zapoli Kitt Zamie  
 chowski**

Coram offi et actis greditibus Casperei Capitulis Et dnm  
 qm iurandi pnti quibus dno regis Zapoligii Notarius  
 Casperei Præmissi à lallatinibus Pcis dnm dicitur fci  
 ubiq; suis greditibus pp ius ac foro competita recedentibus  
 ad greditu Casperei Præmissi in dnm et cū buroribus bo  
 nis q; suis outibus fci ius quo ad acti et effecta greditu. In fci  
 ptione attinet incorporandi et subiectu bonis men et corpo  
 re ex his greditu pnta expressu recognouit. Quia Quo  
 bo Joanni Famisgwski in exhibis fidi et omis legimus  
 Summibus Summā Ducatoru florum pnti non dnm  
 pnti. Acti eorū ligidi mntu atq; essentiis debiti te  
 acti et est debitus Anam quidam Summā et cū burorib.  
 bus in et sup bonis suis outibus infrabit et obligat ei  
 Famisgwski aut eius posteris fci die festi Comersion  
 Sancti Pauli apu pnti et mediate totus in Casperei  
 Præmissi et circa Acta pntia totali et in effecta fci et  
 non regre relinque nō ex fci debti Sub eadē Summā  
 Summā Ducatoru florum pnti non pnti. In effectibus  
 lictiōis Summā sup hys pnti et q tempore assignat ac  
 debent buroribus quod eadē mox inde die dnm  
 et assignat nullo dno greditibus aut offi interuen  
 et Summā virtute fci dnm pnti in Summā aa essentiā  
 et Capitale debitu est quod dicitur florum pnti  
 comertetur Hec ius dicitur Summā cū Summā essentiā  
 mnt in et sup outibus bonis pnti ac Summā pnti.

216. pnti acti ac extendi debet pnti et cū  
 buroribus in et sup outibus bonis suis infrabit pnti  
 In fci et ius acti et cū Acta dicitur Præmissi ac  
 curibū Conius Ami transfere et transportare Sub  
 eadē Summā Ducatoru florum pnti non pnti. Pro quap;  
 dey Summā essentiā in dno et cū Conijs et quap;  
 et et d buroribus et buroribus greditu et fci Summā  
 dno regis Zapoligii cū dnm buroribus pnti pnti  
 in Famisgwski aut eius posteris Citare pnti tōte  
 recedat ab in suo pnti foro et competita Cora pnti  
 Casperei Præmissi offi cū et Acta greditu subiecta  
 et buroribus bonis suis outibus ultra incorporati fci in  
 primo lictiōis termino tanquā pnti pnti  
 recedat In fci et cū outibus suis content et acti  
 fci cū dnm buroribus tūte tōte quōd pnti acti  
 la pnti dicitur fci in pnti dicitur Summā tōte pnti  
 pnti nullis modis pnti colloribus dicitur ap  
 gallationibus eadē pnti pnti pnti dicitur In fci  
 ubiq; dicitur dicitur greditibus fci dicitur  
 cum dicitur ad quietatione Statutū et Constitutioni  
 laudat et laudat eadē In dicitur buroribus dicitur  
 omnibus ius remedijs abrenuntiat Quod dicitur fci et